ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     « 15 » января 2015  г.

№ 11
г. Тверь

Об установлении цены на дополнительную платную образовательную услугу

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 №183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить цену на дополнительную  платную образовательную  услугу в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 69 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей:
 - программа кружка художественного творчества «Акварель» в размере 100 (сто) руб. за 40 минут оказания услуги на одного потребителя.

2. Управлению образования администрации города  Твери (Афонина Н.А.) осуществлять контроль за применением установленной цены, за размещением настоящего постановления на официальном сайте образовательной организации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.

Глава администрации города Твери

Ю. В. Тимофеев